Diário Oficial n° 1.151 de 14 de
março de 2002, página 27274.

EDITAL No 2/2002, de 14 de março de 2002.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DA
ESTRUTURA OPERACIONAL DA POLÍCIA CIVIL

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Ato n. 188 -

DSG, de 15 de fevereiro de 2002, do Senhor Governador do Estado, no uso de suas
atribuições, torna público que o endereçamento para a realização das inscrições é
alterado para Esplanada do SESC, situada na Quadra ACSU-NO 10,  Conjunto 2,
Lote 8, em Palmas, Capital do Estado do Tocantins, mantendo-se as datas e
horários constantes do Edital 1/2002.

Palmas, 14 de março de 2002.

Edmilson Dantas
Presidente

Sandra Cristina Gondim de Araújo
Membro

Cláudio Oliveira Nunes
Membro